



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

213

1 669 625,77

Objekt: SO 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny

Rozpočet: 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				174 132,57
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton 2,5*10,85=27,1250 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO vc. projektu, projednání, uzavírkové komise KSD, získání rozhodnutí o uzavírce na mostě rozsah DIO: - na mostě zúžení o 3m. 80m (2*20 dní). Vymezení jízdních pruhů směrovými tabulemi v délce 3*150m. na délce 150m na jednom pruhu o 6 km na každé straně úseku dle uzavírky zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	T	27,13	187,19	5 078,46
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO vc. projektu, projednání, uzavírkové komise KSD, získání rozhodnutí o uzavírce na mostě rozsah DIO: - na mostě zúžení o 3m. 80m (2*20 dní). Vymezení jízdních pruhů směrovými tabulemi v délce 3*150m. na délce 150m na jednom pruhu o 6 km na každé straně úseku dle uzavírky zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00	40 947,36	40 947,36
3	02750R		POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00	52 646,61	52 646,61
4	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00	17 548,87	17 548,87
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE VTD zábradlí, nezbytné TePř, plán BOZP zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00	18 133,83	18 133,83
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00	29 248,12	29 248,12
7	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech zadavatelem poskytl ověřený výstup (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v	KPL	1,00	1 754,89	1 754,89
8	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA mimořádná prohlídka po skončení oprav	KUS	1,00	8 774,43	8 774,43



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

213

1 669 625,77

Objekt: SO 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny

Rozpočet: 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje : - úkony dle ČSN 73 6221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu				
1			Zemní práce	33 419,30			
9	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	80,00	100,16	8 012,80
			vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku vč.případného štěpkování podél mostu 2*10,0*4,0=80,0000 [A] odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				
10	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	350,00	72,59	25 406,50
			vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace komunikace 2*70,0*1,0=140,0000 [A] chodníky 2*1,5*70,0=210,0000 [B] Celkem: A+B=350,0000 [C] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení				
2			Základy	27 025,32			
11	261115		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. I D DO 50MM	M	21,00	1 286,92	27 025,32
			revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání 7*2*6=84 otvorů, dl. 250mm 0,25*84=21,0000 [A] položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé				
7			Přidružená stavební výroba	54 583,10			
12	78311		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST	M2	108,50	503,07	54 583,10
			pasivační nátěr				



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**Stavba:** KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

213

1 669 625,77

Objekt: SO 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny**Rozpočet:** 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			50% plochy odstranění celk. plocha říms: 2*35,0*1,0=70,00 m2 celk. plocha podhledu NK: (17,0+7*2*1,5)*35,0=1330 m2 plocha úprav: 25% plochy říms a 15% plochy NK odhalená výztuž má plochu 50% z výše uvedené plochy (70,0*0,25+1330,0*0,15)*0,5=108,5000 [C] - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu				
	9		Ostatní konstrukce a práce				1 380 465,48
13	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	136,00	5 264,66	715 993,76
			2*68,0=136,0000 [A] položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak výroba a montáž betonových kotevních desek				
14	9112B3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	136,00	292,48	39 777,28
			vč.odvozu na místo určené investorem, vč.pasivace ponechaných částí sloupků 2*68,0=136,0000 [A] položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
15	916621		VODICÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ	M	140,00	3 977,74	556 883,60
			2*70,0=140,0000 [A] položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí v položce nevykazuje dočasná přepravní zařízení vodící betonové stěny výšky max. 60cm				
16	919154		ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 700MM2	KUS	2,00	86,57	173,14
			vyříznutí vyčnívajících krycích plechů 2=2,0000 [A] položka zahrnuje řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedení				
17	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM	T	0,01	7 604,51	76,05
			vč.odvozu na místo určené investorem				



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**Stavba:** KSÚS nadjezdy **Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy**

213

1 669 625,77

Objekt: SO 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny**Rozpočet:** 213 Most ev.č. 6111-1 křižovatka Jirny

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			vyčnávající krycí plechy $0,01=0,0100 [A]$ položka zahrnuje: - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové				
18	967168		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM	M3	10,85	6 226,88	67 561,65
			odstranění nesoudržných částí celk. plocha říms: $2*35,0*1,0=70,00 m^2$ celk. plocha podhledu NK: $(17,0+7*2*1,5)*35,0=1330 m^2$ v průměru tl.50mm, 25% plochy říms a 15% plochy NK $0,05*(70,0*0,25+1330,0*0,15)=10,8500 [A]$ - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do				